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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82424009T

2. Data e Regjistrimit 24/12/2008
3. Emri i Subjektit B & K KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/11/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 24/11/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.6, Rruga 
Tanush Frasheri, Godine ne ndertim, Zona Kadastrale 
nr.8230, Nr.Pasurie 6/376 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit  Projektimin, ndertimin dhe shitjen e te gjitha veprave civile, 
industriale, turistike, bujqesore,restaurimi i objekteve te 
ndryshme. Projektim, prodhim dhe tregtim te materialeve te 
ndertimit, brenda dhe jashte vendit te fdo lloji dhe natyre 
duke perfshire veglat e punes dhe makineri per ndertim. 
Projektimi dhe ndertimi i rrugeve, hekurudhave, inxhinieri 
hidraulike (furnizirni me uje, sistemet e ujerave te zeza, 
punimet e ndertimit te ujitjes, sistemet sperkates, ndertimi i 
impianteve te trajtimit te ujit, sistemet e trajtimit te 
mbeturinave, sistemet elektrike dhe puneve teknologjike te 
mbrojtjes dhe punime hidraulike, punimet e instalimit dhe 
puna teknologjike topo-gjeodezike. Tregeti te pjeseve te 
ndryshme te mobilerive, aksesore te tyre dhe lende te pare 
per prodhimin e tyre. Projektimi, prodhimi dhe tregtia ne 
nivel kombetar dhe nderkombetar makinerive te perpunimit 
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te drurit, hekurit, llamarines dhe plastikes. Projektimi, 
prodhimi dhe tregtia brenda dhe jashte vendit te veglave 
elektrike dhe makinerive ne te gjithe sektoret, industriale dhe 
te sherbimit. Projektimit, prodhimit dhe tregtise te paisjeve 
mekanike, elektromekanike,elektrike, elektronike dhe 
informatike , perfshire softwere te cdo tipi aplikimi, ne 
Shqiperi apo jashte vendit. Menaxhimi dhe konsulenza 
menaxheriale dhe/ ose financiare te kompanive ne Shqiperi 
apo jashte vendit. Konsulence teknike, tregtare, 
administrative, financiare dhe menaxheriale ne Shqiperi dhe 
jashte saj. Projektimin, ndertimin dhe tregetimin ne Shqiperi 
dhe jashte saj te aseteve te cdo lloji, dhe te kryeje importet 
dhe eksportet e te gjitha llojeve te produkteve, me pakice dhe 
shumice per sektorin industrial, arsimore, artizanale, 
ushqimit dhe bujqesise. Projektimi, ndertimi dhe tregetimi, 
ne Shqiperi dhe jashte te paisjeve, sistemeve te destinuara 
per sherbime arsimore, trajnime profesionale, teknike dhe 
universitare ne te gjitha fushat. Projektimin, ndertimin, ne 
Shqiperi dhe jashte vendit te paisjeve per bujqesi, blegtori, 
peshkim si dhe tregetimi i produkteve te tyre. Projektimin, 
ndertimin, ne tregun Shqipetar dhe jashte tij, te materialeve 
plastike te te gjitha llojeve dhe formave per cdo aplikim dhe 
te perdorim. Projektim, ndertim dhe tregetim te produkteve 
artizanale, ne Shqiperi dhe jashte saj. Projektimin, prodhimin 
dhe tregtimin ne Shqiperi dhe jashte vendit per prodhimet e 
mobilimit dhe industriale. Projektimin, prodhimin dhe 
tregtimin ne Shqiperi dhe jashte vendit, produktet e pajisjet, 
dhe veshje per industrine e sportit. Projektimin, ndertimin, ne 
tregun Shqipetar dhe jashte saj, materiale ndertimi 
perfunduara dhe te paperpunuara. Prodhimin dhe tregtimin 
ne Shqiperi dhe jashte vendit uje mineral ne shishe, vererat, 
pijet dhe pije te buta. Blerja dhe shitja e automjeteve te 
markave te ndryshme dhe tonazheve te ndryshme, ne te cilat 
autoveture per transportin e udhetareve, linjat e autobuseve 
te pasagjereve per turizmin kombetar dhe linjat 
nderkombetare per transportin e mallrave. Blerja dhe shitja, 
pajisje shtepiake, mjekesore, elektromjekesore, te higjeno-
sanitareve, mjete dhe aparatura elektronike, kompjutera dhe 
paisje te tyre. Perfaqesimi i mallrave dhe sherbimeve te 
ndryshme si ne Shqiperi dhe jashte saj. Menaxhimi i 
operacioneve industriale, tregetare dhe financiare edhe 
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teresisht jashte territorit kombetar. Punime per te trete, ( 
fason). Kompania gjithashtu mund te kryejne te gjitha 
transaksionet tregtare dhe financiare dhe te zbatoje te gjitha 
nismat qe lidhen me arritjen e objektivave sociale, duke 
perfshire te gjitha aktivitetet qe lidhen me pronen e luajtshme 
dhe te paluajtshme. Kompania ka te drejte te ndyshoje 
objektin e veprimtarise se saj ne cdo kohe ne perputhje me 
parashikimet e ketij statuti.   
Gëzim Kuka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/10/2019 Deri: 10/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Redrit Baholli12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 10/10/2019 Deri: 10/10/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Gëzim Kuka
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Redrit Baholli
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 50,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: B & K KONSTRUKSION
E-Mail: g.kuka@gbk.al  
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Telefon: 0692090043  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-199451-12-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-325894-12-09
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

18/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-395461-05-10
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

19/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-396334-05-10
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Rrapo Xhaferaj")                      Nga data "14/05/2010

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E5271D-B184-486E-9F48-49BC70C03769
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68D3549-AFA3-4F0F-8CDC-6B13B0E2DD4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D9A01C-C28E-4B77-955D-08E4319EF416
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86171B0-F8CF-4A91-807F-A3BA7DCF6037
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295E487B-7EA8-489D-9DC4-F2DBD88630C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3B4AAD-EC5B-4810-B4FC-06233724B655
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54436F90-9DDF-43BD-9668-9881A440CA6D
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04/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-184846-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.09.2013, ne te cilin eshte vendosur: -Vazhdimi i aktivitetit te shoqerise; -Kthimi i 
shoqerise nga shoqeri me status “Ne likuidim e siper”, ne shoqeri me status “Aktiv”; -
Shkarkimi i likuidatorit te shoqerise z. Rrapo Xhaferaj. 
Statusi i subjektit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Aktiv")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte larguar likuiduesi:            ("Rrapo Xhaferaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-588603-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-613431-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3,  date 20.08.2014, ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e projektimit dhe zbatimit te projekteve te 
ndryshme si ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, shtepi, etj.Import-eksport, 
prodhim, magazinim, tregtim, shperndarje e materialeve te ndryshme ndertimi, elektrike, 
elektronike, etj")          u be            (" Projektimin, ndertimin dhe shitjen e te gjitha 
veprave civile, industriale, turistike, bujqesore,restaurimi i objekteve te ndryshme. 
Projektim, prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, brenda dhe jashte vendit 
te fdo lloji dhe natyre duke perfshire veglat e punes dhe makineri per ndertim. 
Projektimi dhe ndertimi i rrugeve, hekurudhave, inxhinieri hidraulike (furnizirni me 
uje, sistemet e ujerave te zeza, punimet e ndertimit te ujitjes, sistemet sperkates, 
ndertimi i impianteve te trajtimit te ujit, sistemet e trajtimit te mbeturinave, sistemet 
elektrike dhe puneve teknologjike te mbrojtjes dhe punime hidraulike, punimet e 
instalimit dhe puna teknologjike topo-gjeodezike. Tregeti te pjeseve te ndryshme te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F35049D-E312-47C6-93AA-8C629D58D418
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F35049D-E312-47C6-93AA-8C629D58D418
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8435BF8-E3D5-4A48-BB8A-C6C34BFBB85A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBCE930A-B24A-452C-9C18-4DBFE9FB935E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058AD902-4D59-404E-B0DF-778C1DFE5C39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD32263-5F91-4F1D-9410-C18EF24C719F
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mobilerive, aksesore te tyre dhe lende te pare per prodhimin e tyre. Projektimi, 
prodhimi dhe tregtia ne nivel kombetar dhe nderkombetar makinerive te perpunimit 
te drurit, hekurit, llamarines dhe plastikes. Projektimi, prodhimi dhe tregtia brenda 
dhe jashte vendit te veglave elektrike dhe makinerive ne te gjithe sektoret, industriale 
dhe te sherbimit. Projektimit, prodhimit dhe tregtise te paisjeve mekanike, 
elektromekanike,elektrike, elektronike dhe informatike , perfshire softwere te cdo 
tipi aplikimi, ne Shqiperi apo jashte vendit. Menaxhimi dhe konsulenza menaxheriale 
dhe/ ose financiare te kompanive ne Shqiperi apo jashte vendit. Konsulence teknike, 
tregtare, administrative, financiare dhe menaxheriale ne Shqiperi dhe jashte saj. 
Projektimin, ndertimin dhe tregetimin ne Shqiperi dhe jashte saj te aseteve te cdo 
lloji, dhe te kryeje importet dhe eksportet e te gjitha llojeve te produkteve, me pakice 
dhe shumice per sektorin industrial, arsimore, artizanale, ushqimit dhe bujqesise. 
Projektimi, ndertimi dhe tregetimi, ne Shqiperi dhe jashte te paisjeve, sistemeve te 
destinuara per sherbime arsimore, trajnime profesionale, teknike dhe universitare ne 
te gjitha fushat. Projektimin, ndertimin, ne Shqiperi dhe jashte vendit te paisjeve per 
bujqesi, blegtori, peshkim si dhe tregetimi i produkteve te tyre. Projektimin, 
ndertimin, ne tregun Shqipetar dhe jashte tij, te materialeve plastike te te gjitha 
llojeve dhe formave per cdo aplikim dhe te perdorim. Projektim, ndertim dhe 
tregetim te produkteve artizanale, ne Shqiperi dhe jashte saj. Projektimin, prodhimin 
dhe tregtimin ne Shqiperi dhe jashte vendit per prodhimet e mobilimit dhe 
industriale. Projektimin, prodhimin dhe tregtimin ne Shqiperi dhe jashte vendit, 
produktet e pajisjet, dhe veshje per industrine e sportit. Projektimin, ndertimin, ne 
tregun Shqipetar dhe jashte saj, materiale ndertimi perfunduara dhe te 
paperpunuara. Prodhimin dhe tregtimin ne Shqiperi dhe jashte vendit uje mineral ne 
shishe, vererat, pijet dhe pije te buta. Blerja dhe shitja e automjeteve te markave te 
ndryshme dhe tonazheve te ndryshme, ne te cilat autoveture per transportin e 
udhetareve, linjat e autobuseve te pasagjereve per turizmin kombetar dhe linjat 
nderkombetare per transportin e mallrave. Blerja dhe shitja, pajisje shtepiake, 
mjekesore, elektromjekesore, te higjeno-sanitareve, mjete dhe aparatura elektronike, 
kompjutera dhe paisje te tyre. Perfaqesimi i mallrave dhe sherbimeve te ndryshme si 
ne Shqiperi dhe jashte saj. Menaxhimi i operacioneve industriale, tregetare dhe 
financiare edhe teresisht jashte territorit kombetar. Punime per te trete, ( fason). 
Kompania gjithashtu mund te kryejne te gjitha transaksionet tregtare dhe financiare 
dhe te zbatoje te gjitha nismat qe lidhen me arritjen e objektivave sociale, duke 
perfshire te gjitha aktivitetet qe lidhen me pronen e luajtshme dhe te paluajtshme. 
Kompania ka te drejte te ndyshoje objektin e veprimtarise se saj ne cdo kohe ne 
perputhje me parashikimet e ketij statuti.   ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.6, Rruga Tanush Frasheri, Godine ne ndertim, Zona Kadastrale 
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nr.8230, Nr.Pasurie 6/376;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna e Parisit, Pallat i Ri 7 Katesh, Kati 1, perballe Kompleksit Dinamo;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Kuka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("20/08/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Redrit Baholli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("20/08/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-182866-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci I vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

11/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-447027-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.12.2015  ku eshte vendosur qe 
te  dy ortaket Gëzim Kuka  dhe Redrit Baholli se bashku ose vec e vec kane te drejte te 
kryejne veprime prane cdo banke te nivelit te dyte per llogari te shoqerise. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD92DB2-B766-41DA-B9E0-13C82210F166
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A14DE6-9400-4726-AD19-46D3E4FD0DFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A315B3-E39B-4730-A328-4EB8DB73AB9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C216AC-EFB9-4733-A9E0-297C4EF95C94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C216AC-EFB9-4733-A9E0-297C4EF95C94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB2ED7C-2CDB-480A-AE82-48832E383AC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50A892A-5776-4826-A20B-60DB577CDC99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB79B00-414D-4A24-A9CE-709A76672A60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D8A408-6AD3-4392-A717-763771648D49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B687EB0E-E86C-4C14-A180-9291A8EE81C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF8F97FC-C3FB-4AD1-8A75-9A5B39985789
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF8F97FC-C3FB-4AD1-8A75-9A5B39985789
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E838B164-18EE-4184-AECB-A4003BEF3FEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A4EC69-E667-466D-A80A-D7BBAF642EAD
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18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823114-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835022-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2010"

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-871838-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-983704-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-081013-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
15.12.2016, ku eshte vendosur qe ne numrat e llogarise ne Banken Kombetare Tregtare 
402345099CLPRCLALLA4  ALL, 402345099CLPRCFEURIO te procedohet vetem kur 
firmosen nga te dy ortaket.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE271D5-E861-4914-86C1-3E8C818E359E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53958642-12CD-4BC1-AB2E-F214B92A2042
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E93727-699E-4268-978D-369587E75C5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D7BEDA-6FA4-4D28-9A2C-D908B06065EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A695FBF-BC57-4188-BD35-8B7A642CF78F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5553662D-C660-452F-AF15-F4B4FB6A7E4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5553662D-C660-452F-AF15-F4B4FB6A7E4F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-084130-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.12.2016, ku eshte vendosur: Ne 
numrat e llogarise ne banken Raiffeisen Bank te procedohet me firme veç e veç, te te dy 
ortakeve.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378663-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896928-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92384A9-A806-47A9-8901-160496E9C5BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A613DFD-6E09-4443-BC7C-377882BA7171
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C5F7B3-9DE5-4D74-B67A-971148F07CF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C5F7B3-9DE5-4D74-B67A-971148F07CF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84BFC393-DD3B-4BCF-AEBB-848EB976D092
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778A0BB9-7388-4721-9171-D5427DEEFEFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778A0BB9-7388-4721-9171-D5427DEEFEFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F00A5013-0651-43B1-B520-DFA21A436EE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54C40C8-71C3-49C5-B3B5-0461EB55763D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A987BD1B-122F-4250-A1A6-265660883EB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB89681-BA5B-4F6C-A27C-3292A7855CEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C4A99F-5619-4B9B-A82B-432C560B4DBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C4A99F-5619-4B9B-A82B-432C560B4DBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B199E53C-A783-4FFD-8C62-4A11313987DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702BD052-5C6B-4EF4-90BC-B787DFE73330
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C7E5DE-360D-43A6-A67A-0B61F18ED959
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C7E5DE-360D-43A6-A67A-0B61F18ED959
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F55E4F9-10F7-43B2-A399-0FCAD166B4E5
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296991-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese BK 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar -BK 2018 1.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres GBK 
2018.xlsx
Vendimi I ortakut per Bilancin 2018.pdf

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-368257-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.10.2019 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratoreve Gëzim Kuka dhe Redrit 
Baholli per nje afat 5-vjeçar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("g.kuka@gbk.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Redrit Baholli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("24/11/2005")            u be              ("10/10/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Redrit Baholli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/08/2019")            u be              ("10/10/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Kuka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("24/11/2005")            u be              ("10/10/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Kuka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/08/2019")            u be              ("10/10/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-561850-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3709DA94-9F17-4CC1-8BA4-273D1C8BC9BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C07CDC-31C9-46A4-90E5-2CCE2C96362C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3B7531-DBBF-4397-A9EE-B87122CE272D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9422814D-25FC-498A-B925-BD23976AB59C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066BA916-3ADC-4FF6-B028-20C4D6CDBFCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03C372D-7546-4C21-A8D6-C13F139B5CA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15BAAE6-960F-4536-A1C7-739D45BB2C13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15BAAE6-960F-4536-A1C7-739D45BB2C13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7161C0DC-AA79-414C-8AD7-65A3369463F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3DCBF1-61DA-46FB-A86D-049ADCA29F05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E24E46E-6793-457B-BD0D-8C2173F8F82C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1E253F-DC5F-4A9E-9B7B-A3A1167F7B10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1E253F-DC5F-4A9E-9B7B-A3A1167F7B10
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres B&K 
2019.xlsx
Akti i miratimit te bilancit B&K Konstruksion 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar B&K 2019.xlsx
Shenimet e Pasqyrave financiare 2019 B&K.pdf

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741933-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres B&K Konstruksion 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar B&K Konstruksion 2020.xlsx
Shenime shpjeguese per pasqyrat financiare te mbyllura ne daten 31 dhjetor 2020.pdf
Vendim i ortakut 2021 B&K Konstruksion.pdf

24/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-867780-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 3404  Prot., datë 15.02.2022 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes së 
Detyrimeve Tatimore të Papaguara Rajoni Qëndror ku është kërkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “B & K KONSTRUKSION” shpk  pajisur 
me NUIS (NIPT) K82424009T,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat 
pasurore që i përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891003-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.04.2022 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga  data  06.04.2022. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA7D7BE-2411-43B3-B06F-86354888A38C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA7D7BE-2411-43B3-B06F-86354888A38C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD90D5F-235E-4604-A477-BE4EBE1DC9ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F668F31D-4AA1-46E4-8235-4BC10650FFEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8AD68A-FFD3-4C7D-B244-1531E6C9394B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3B2BB8-DFBA-42AA-A8D3-15F53E16204E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4624573F-49E0-4427-BB58-871ABCA264F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CA9549-6EC2-4F6A-82DA-8A11D850FBC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CD5F75-66A2-47A5-B714-90CA743C581D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCAD136B-5C58-45DB-91E4-C4695FE235C1
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Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-929986-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres B&K Konstruksion 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar B&K Konstruksion 2021.xlsx
Vendim i ortakut 2022 B&K Konstruksion.pdf
Shenime shpjeguese per pasqyrat financiare te mbyllura ne daten 31 dhjetor 2021.pdf

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-182011-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
ShenimetShjegueseBilanciBK.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimiiOrtakutperRezultatinfinanciarBK.pdf

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABE018D-2B4F-424C-A681-0D2227DD71F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4CC5859-C745-4468-AD8B-064262F6CB15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6539CB-044A-4CBD-A92A-B1E3F1D1B75D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB0EDE4-17D8-48E5-9666-50511E10939F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A19E00-23C5-45EE-BF75-B2F46E0A1B3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57108229-5445-488D-95EE-8E5CBAE7AB3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184A6579-8EA5-4C6A-831B-1144A57C1AC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFCEBD3-8D62-4F44-A358-8695F47C1E99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27311366-2D57-447A-B3E4-DF7EDAB9177C

